
お取引先各位                             令和 6 年 12 月吉日 

株式会社豊田商会 

 

 

冬期休業のお知らせ 

拝啓 寒冷の候、貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして下記の通りご連絡申し上げます。 

連休前後は大変な混雑が予想されます。誠に勝手ではございますが、納期の余裕のあるご発注のご協力

を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【弊社休業期間】 

受付日 12 月 

26 日 

12 月

27 日 

12 月 

28 日 

12 月 

29 日 

12 月 

30 日 

12 月 

31 日 

1 月 

1 日 

1 月 

2 日 

1 月 

3 日 

1 月 

4 日 

1 月 

5 日 

１月 

6 日 

曜日 木 金  土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 

営業日 〇 〇 × × × × × × × × × 〇 

当日出荷 ※〇 × × × × × × × × × × 〇 

出荷日 12/26 1/6 

 

1/6 1/6 1/6 1/6 1/6 1/6 1/6 1/6 1/6 1/6 

 

※： 当日受注の当日発送は、基本出来ません。 

 

《ご注文に関するお願い》 
※12/26（木）の出荷は、10：00 迄の受注分のみとなります。（別製などの商品は出荷できない

場合もありますのでご了承ください。） 

 

※12 月 27 日（金）の受注分に関しては、連休をまたいでの着日指定は荷物紛失・破損の可能性が高い

為、お断りさせていただきます。出荷再開日は 1 月 6 日（月）となります。 

 

※西濃運輸の積み残しが多発しております。余裕がある納期でお願いいたします。 

 

※九州地区（離島は除く）12/24（火）一部地域 12/23（月）・北海道地区 12/20（金）・沖縄 12/18

（水）が最終出荷日になります。 

西濃運輸様の都合で最終出荷日が早まる可能性もございます。 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、担当営業までお問い合わせ下さい。 

以上 


